4.0 Praeter istas sunt et aliae sectae prohibitae atque sub gra
vis culpae reatu vitandae, inter quas praecipue recensendae illae 
omnes, quae a sectatoribus secretum nemini pandendum et omni
modam obedientiam occultis ducibus praestandam iureiurando exi
gunt. Animadvertendum insuper est, adesse nonnullas societates, 
quae licet certo statui nequeat, pertineant necne ad has, quas me
moravimus, dubiae tamen et periculi plenae sunt, tum ob doctri
nas, quas profitentur, tum ob agendi rationem, quam sequuntur ii, 
quibus ducibus ipsae coaluerunt et reguntur. Ab his etiam Sacro
rum Antistites, quibus germana Christi fides et morum integritas 
maximae curae esse debet, noverint oves suas deterrendas et arcen
das esse, et eo quidem diligentius, quod ob servatam ab iisdem 
quandam honestatis speciem corruptelae periculum, quod in ipsis 
latet, difficilius a simplicibus praesertim hominibus et adolescenti
bus persentiri et praecaveri poterit.

5.0 Rem proinde facient sacri Pastores suis ovibus apprime uti
lem et Sanctitati Suae periucundam, si praeter commune et usitatum 
condonandi genus, quod omnino retinendum est, illud adiungent, 
quod defendendis catholicis veritatibus adhiberi solet et aptissimum 
est profligandis erroribus, quos latius et maximo cum animarum de
trimento hodie disseminari Apostolicae Litterae Humanum ge
nus deplorant. Quod quidem condonandi genus tum erit Christia
nae plebi saluberrimum, cum refutatis erroribus, Christianae doctrinae 
vim, praestantiam et utilitatem dilucide et ordine explanabit et 
amorem erga catholicam Ecclesiam, quae eandem doctrinam integram 
incorruptamque servat, in animis auditorum excitabit.

6.0 Cum verro vaferrimis sectarum artibus fraudibusque adole
scentes, pauperes artifices et operarii facilius allici et capi soleant, 
ad hos etiam peculiares curae sunt convertendae. Atque ad iuven- 
tutem quod attinet, adnitendum summopere est, ut a teneris annis 
tam intra domesticos parietes, quam in templis et in scholis adi 
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•christianaui fidem, christianosque mores accurate informetur et ma
ture doceatur, qua ratione sibi ab insidiis tenebricosarum sectarum 
cavere debeat, ne, si in earum laqueos inciderit, sit ipsi impostorum 
tam iniquis dominis maximo cum aeternae salutis et humanae di
gnitatis detrimento turpissime serviendum. Iuvenum incolumitati 
perbone consultum erit, si ex iis conflatae fuerint societates, quae 
a beatissima Virgine aliove caelesti Patrono nomen sumpserint. In 
liis coetibus voluti in palaestris, si praesertim iis praeficiantur Sa
cerdotes laicique homines sapientia et dexteritate praestantes, adole
scentes animum sument virtutibus colendis et religioni aperto ore, 
contemptis impiorum irrisionibus, profitendae, simulque assuescent 
horrere, quidquid a catholica veritate et sanctitate alienum sit.